
CENÍK DOPRAVY
A POŠTOVNÉHO 
platný od 1. 6. 2023

Cena včetně manipulačního poplatku
Hodnota slitku v Kč

do 10 000 Kč

do 20 000 Kč

do 40 000 Kč

do 50 000 Kč

150 Kč

165 Kč

175 Kč

195 Kč

do 100 000 Kč

do 250 000 Kč

do 500 000 Kč

do 2 000 000 Kč

320 Kč

550 Kč

850 Kč

3500 Kč

1750 Kčdo 1 000 000 Kč

Zásilky doručované Českou poštou v rámci ČR

Pozn.: pokud bude hodnota zakoupeného zboží vyšší než uvedený limit pro maximální hodnotu zboží v jedné zásilce, bude zboží rozděleno do tolika
zásilek, kolikrát hodnota zakoupeného zboží překročí maximální hodnotu zboží v jedné zásilce, systém výsledné poštovné v objednávce sečte. Další
variantou při takto hodnotné zásilce je osobní převzetí v sídle Společnosti dle podmínek uvedených níže v tomto Ceníku.

200 Kč

Cena včetně manipulačního poplatku
Hodnota slitku v Kč

do 10 000 Kč

do 20 000 Kč

do 40 000 Kč

do 50 000 Kč

275 Kč

325 Kč

425 Kč

485 Kč

do 100 000 Kč

do 250 000 Kč

do 500 000 Kč

do 2 000 000 Kč

730 Kč

1560 Kč

2160 Kč

9300 Kč

4660 Kčdo 1 000 000 Kč

Zásilky doručované Českou poštou v rámci EU (mimo ČR)

Pozn.: pokud bude hodnota zakoupeného zboží vyšší než uvedený limit pro maximální hodnotu zboží v jedné zásilce, bude zboží rozděleno do tolika
zásilek, kolikrát hodnota zakoupeného zboží překročí maximální hodnotu zboží v jedné zásilce, systém výsledné poštovné v objednávce sečte. Další
variantou při takto hodnotné zásilce je osobní převzetí v sídle Společnosti dle podmínek uvedených níže v tomto Ceníku.

Manipulační poplatekOsobní odběr v sídle společnosti

Vyzvednutí je možné pouze po předchozí telefonické (+420 530 332
608) nebo e-mailové domluvě (info@zfp-gold.cz) v sídle společnosti
ZFP Gold, a.s., náměstí T. G. Masaryka 3048/10a, 690 02 Břeclav.

0 Kč


